ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. LISIANE MATTOS KRUSE, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
art. 27 da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna pública a classificação final dos
candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista de Nota atribuída Classificação
aprovados aos títulos final

Rafaela da Silva 9.0 - 9.0
Holocheski

Suzany do Amaral 8.5 0.22 8.72
Leticia Sauer 8.0 - 8.0
Castanha
Aline Taiane Kirch 7.0 0.3 73
Thais Andreia 7.0 0.2 7.2
Kunz

Vagner 7.0 - 7.0
Cambruzzi
Andressa 7.0 - 7.0
Fernandes
Pereira

o

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Camila Rodrigues 6.5 0.2 6.7
Comann
Mariana Pereira 6.5 - 6.5
dos Santos
Jessika Luft 6.0 - 6.0
Leandro Lopes 6.0 - 6.0
Vanessa 5.5 0.4 5.9
Aparecida
Preschiak
Marlu Fatima 5.5 0.15 5.65
Brugnago
Marques
Joel Federissi 5.5 0.15 5.65
Padilha
Jucimare 5.0 0.15 5.15
Aparecida de
Andrade Comann
Bruna de Almeida 5.0 - 5.0
Fachinello

Henrique da Rosa 5.0 - 5.0
Lima

Tulio Henrique 5.0 - 5.0
Carvalho

3

Francisco Beltrão, 15 de junho de 2022.

Pinos A. da
LISIANE MATTOS KRUSE

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE